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Tervetuloa tapahtumiimme! 

 

Kyläseuramme esittää kuusalaisten puolesta lämpimät  

onnittelut Inkki Inolalle Milano-Cortinan hopeamitalista. 

 

KEHONHUOLTOJUMPPA maanantaisin klo 11.15 Kuusan Nuorisoseurantalolla.  

Hinta 5 euroa/hlö/kerta tai 40 euroa/10 kertaa. Tämä Marttojen järjestämä ryhmä on kaikille avoin. 

 

KYLÄSEURAN LENTOPALLOVUORO sunnuntaisin klo 18–20 Vihtavuoren koulun liikuntasalissa. 

Uusia pelaajia mieluusti mukaan, on sekaryhmä ja ikäjakauma laaja, 

yhteyshenkilönä Satu Laitinen 050 502 0790. 

 

IKÄIHMISTEN KERHO jatkuu keskiviikkoisin huhtikuun loppuun saakka 

ja alkaa jälleen kesätauon jälkeen syyskuussa. 

 

KUUSA KOULUN VANHEMPAINTOIMIKUNTA 

Kuusan koulun kevätlukukausi on alkanut aurinkoisesti. Alkuvuodesta saatiin nauttia talviurheiluista, 

luistelusta ja hiihtämisestä. Järjestettiin myös laskiaisulkoilutapahtuma koululla, jossa oli jääpalloturnaus, 

mäenlaskua ja ulkoleikkejä. Ostimme myös Vanhenpaintoimikunnan varoilla koululle Prodiscukselta 

frisbeekiekkoja oppilaiden käyttöön. Nyt keräillään varoja kevään luokkaretkiin, joita jo odotellaan innolla. 

 

KYLÄN SIIVOUSPÄIVÄT 4.–10. toukokuuta 

Teiden varsilta voi jokainen kerätä roskia omaan tahtiin. Säkit voi jättää tien varteen, josta ne kerätään pois 

ja viedään Mustankorkeaan. Tyhjiä säkkejä saa Koskikahvilan luona olevan hyötykeräyspisteen seinällä 

olevasta muovipussista. 

 

JUHANNUSKOKKO 

Kyläläiset voivat viedä poltettavaksi sallittua tavaraa perinteiselle kokkopaikalle 1.5.–18.6. 

välisenä aikana. Kokko sytytetään juhannusaattona klo 20.30, ellei voimassa ole metsäpalovaroitus. 

 

KOSKIKIRKKO 

Torstaina 6. elokuuta klo 18 Varjolan tallinvintillä.  

Kahvit tarjolla navettaravintolassa alkaen klo 17. 

 

KYLÄLÄISTEN KOSKIKALASTUSPÄIVÄ  

Kyläläisillä on tilaisuus ilmaiseen koskikalastukseen Kuusaankoskessa  

la 8.8. klo 18 – su 9.8. klo 14. 

 

NUORISOSEURA / KANAVATEATTERI 

 

Tulla siksi joka tuntee minut -konsertti 29.3. klo 16.00                                                                          

Laulu Taru Eskonen-Myllylä, säestys Katja Penttilä & Jari Liuha. Liput 8 € sisältäen tarjoilut. Konsertissa 

kuullaan suomalaista popia maustettuna musikaalilla ja retroyllätyksellä. Konsertin kesto noin 50 min. 

Tomi Paldaniuksen kitarakonsertti 12.4. klo 12.00                                                                 

Kansainvälisesti arvostettu kitaristi Tomi Paldanius esiintyy Kuusan nuorisoseurantalolla sunnuntaina 

12.4.2026 klo 12.00. Suuret klassikot soolokitaralla -konsertissa kuullaan tunnettuja sävelmiä, kuten 

Finlandia, Lapin kesä ja Bohemian Rhapsody, herkästi soolokitaralle sovitettuina.                             

Konsertin kesto on noin tunti ja liput maksavat 10 euroa. 

                                                                                                                                                                  → 
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Yhteisötaideleiri 1-5.6.2026                                                                                                               

Kanavateatterilla järjestetään maksuton yhteisötaideleiri 1.-5.6.2026 klo 10–16. Leirillä maalataan 

nuorisoseurantalon pihan betonipalikoita taiteilija Sirpa Hasan ohjauksessa. Osallistujat ovat mukana 

suunnittelemassa lopputulosta alusta asti. Valmiit teokset jäävät pysyvästi kaikkien nähtäville.    

Risto Räppääjä ja Pakastaja-Elvi                                                                                                                 

Kanavateatterin kevään 2026 ohjelmistossa nähdään koko perheen vauhdikas ja lämminhenkinen 

musiikkinäytelmä Risto Räppääjä ja pakastaja-Elvi. Sinikka ja Tiina Nopolan rakastettuihin hahmoihin 

perustuva Kirsi Sulosen ohjaama esitys tarjoaa seikkailua, mysteeriä ja iloa. Ensi-ilta 8.5. klo 18. 

Avioliittosimulaattori                                                                                                                                     

Kanavateatterin kesän 2026 ohjelmistossa nähdään hulvaton ja lämminhenkinen komedia 

Avioliittosimulaattori. Näytelmä kertoo Ainon ja Jussin kuukauden mittaisesta ”koeavioliitosta”, jossa 

rakkaus joutuu koetukselle murre- ja kulttuurierojen sekä suvun paineiden keskellä. Esitys naurattaa, 

liikuttaa ja pohtii, mitä rakkauden vuoksi ollaan valmiita tekemään.                                                  

Näytelmän ohjaa Taru Eskonen-Myllylä. Ensi-ilta 3. heinäkuuta klo 19. 

Tule mukaan toimintaan                                                                                                                          

Etsitkö kesäksi yhteisöllistä tekemistä? Tule mukaan Kanavateatterin toimintaan tekemään sujuvaa ja 

mieleenpainuvaa kesäteatteria – tehtäviä löytyy mm. lavastuksessa, kahviossa, liikenteen ohjauksessa ja 

järjestyksenvalvonnassa. Kiinnostuitko?                                                                                                                            

Ota yhteyttä tuottaja Kasper Collianderiin. kasse.colliander@gmail.com 

Teatterin taikaa -lasten teatterileiri 3.-7.8.2026                                                                                 

Teatterin taikaa -lasten teatterileiri järjestetään Kanavateatterilla 3.-7.8.2026 Taru Eskonen-Myllylän 

ohjauksessa. Leirillä tutustutaan teatterin ja ilmaisun perusteisiin leikkien, harjoitteiden ja varjoteatterin 

avulla rennossa ilmapiirissä. Osallistumismaksu on 70 euroa ja se sisältää lämpimän lounaan. 

Uusi pakohuone keväällä 2026                                                                                                                

ONKO TEISTÄ MESTARIVARKAIKSI? Kello tikittää korvissa, hiki helmeilee kämmenissä ja 

kullanhohto kiiluu silmissä. Ryöstettävänä olisi tarkoin varjeltu pankkiholvi kultaharkkoineen, mutta 

varashälyttimet voivat laueta minä hetkenä hyvänsä. Ja aikaa vain tunti.                                               

Kuusan Nuorisoseuran odotettu kolmas pakohuone avautuu loppukeväästä Nuorisoseurantalon vintille. 

Teemana on tällä kertaa klassinen pankkiryöstö, josta vain ovelimmat selviävät. Pysy kuulolla ja varaa 

paikkasi vaikka heti ensimmäisten joukossa. Lisätietoja tulossa kevään edetessä. Seuraa ilmoittelua somesta 

ja sivulta www.kanavateatteri.fi/teatteri/pakohuonepeli/ 

Kuusan nuorisoseuran jäsenmaksut                                                                                           

Jäsenmaksujen maksaminen on helppoa ja vaivatonta. Vuosittainen jäsenmaksu on 10 euroa henkilöltä tai 20 

euroa perheeltä, ja se maksetaan tilille FI77 4764 0010 1392 42. 
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